
 
 
 
 

 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 98-100 ŁASK, UL. TYLNA 9 

MPWiK w Łasku, Sp. z o.o., ul. Tylna 9, 98-100 Łask,   NIP 831-15-06-734,   REGON 731020519,   KRS 0000065222 
kapitał zakładowy 14 287 000,00 zł,   mpwik@mpwik-lask.pl,   www.mpwik-lask.pl 

tel.: 43 675 51 43, 43 675 36 95, 693 525 494, fax: 43 675 36 95, ujęcie wody: 43 675 34 38, oczyszczalnia ścieków: 43 675 34 60 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁASKU 

Łask, dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

       

Znak spraw: MPWiK/ TU/1/06/2016    

Do wykonawcy, który zwraca się  
o wyjaśnienie treści SIWZ 

Do wykonawcy, którym zamawiający przekaże 
SIWZ 

Do zamieszczenia na stronie internetowej 

                    

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  WYKONAWCÓW 

      

Nr postępowania MPWiK/TU/1/06/2016 

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: ,,ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ” dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

Sp. z o.o., z siedzibą w Łasku’’ 

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka. z o.o., 

z siedzibą: ul. Tylna 9, 98-100 Łask, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 poz. 2164 ), 

przekazuję treść otrzymanych zapytań, dotyczących specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 – SIWZ: 

Prosimy o rozbicie zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na strefy i miesiące 

roku kalendarzowego. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji 

cenowej. W SIWZ podajecie Państwo jedynie szacunkową, roczną ilość energii bez podziału 

na taryfy i mimo, że Wykonawca podaje w ofercie jedną średnią cenę, to musi ją skalkulować 

w oparciu o szacowane zużycia w każdej taryfie. Dane przedstawione przez Państwa w 

SIWZ w stanie takim jak obecnie, sprawią że Wykonawca dokona wyceny zakładając, że w 

droższej taryfie zużyją Państwo wszystko lub większość, co jest niekorzystne pod względem 

wydatkowanych przez Państwa finansów publicznych. Zamawiający zgodnie z prawem 

zamówień publicznych zobligowany jest do przedstawienia przedmiotu umowy w sposób 

jednoznaczny i wyczerpujący". 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zamieszcza podsumowanie zużycia i rozkład zużycia energii 

elektrycznej w taryfach trzystrefowych. 

 



 
 
 
 

 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 98-100 ŁASK, UL. TYLNA 9 

MPWiK w Łasku, Sp. z o.o., ul. Tylna 9, 98-100 Łask,   NIP 831-15-06-734,   REGON 731020519,   KRS 0000065222 
kapitał zakładowy 14 287 000,00 zł,   mpwik@mpwik-lask.pl,   www.mpwik-lask.pl 

tel.: 43 675 51 43, 43 675 36 95, 693 525 494, fax: 43 675 36 95, ujęcie wody: 43 675 34 38, oczyszczalnia ścieków: 43 675 34 60 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁASKU 

Zużycie energii w podziale na strefy, Taryfa B23 i C23 

w MWh 

Poz. w tabeli  

Nr 1 
Szczyt PP 

Szczyt 

POP 

Reszta 

doby 
Łącznie: Taryfa 

1 66,531 42,039 256,984 365,553 B23 

2 77,586 50,409 310,345 438,341 B23 

3 6,654 3,824 66,009 76,488 B23 

4 7,942 3,030 70,907 81,879 B23 

5 38,135 24,115 124,686 186,935 B23 

6 23,478 14,846 76,763 115,087 B23 

7 8,286 5,273 80,600 94,159 C23 

Łącznie: 228,612 143,536 986,294          1 358,442   

% całego 

zużycia 
14,28% 8,96% 61,60% 84,84%   

Pytanie 2 – SIWZ: 

Dodatkowo prosimy o przedstawienie szczegółowych informacji na temat zużycia energii 

elektrycznej dla obiektów objętych postępowaniem w taryfie B2x i C2x. W SIWZ podajecie 

Państwo jedynie szacunkowe, roczne ilości energii elektrycznej z podziałem na strefy. Dane 

przedstawione przez Państwa w SIWZ w stanie takim jak obecnie, umożliwiają oczywiście 

przygotowanie oferty, jednakże będzie to oferta przybliżona, w swojej cenie (podwyższonej) 

uwzględniająca element braku precyzyjnej wiedzy oferenta na temat faktycznego przebiegu 

zużycia. W związku z powyższym wnosimy o przedstawienie grafików dobowo-godzinowych 

w postaci arkusza excel Możecie Państwo pozyskać je u miejscowego OSD 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający zamieszcza rozkład zużycia energii elektrycznej w poszczególnych 

miesiącach roku 2015, w taryfach trzystrefowych. 

Rok 2015 

Poz. 1 (zał. nr 1) Poz. 2 (zał. nr 1) Poz. 3 (zał. nr 1) Poz. 4 (zał. nr 1) Poz. 5 (zał. nr 1) Poz. 6 (zał. nr 1) Poz. 7 (zał. nr 1)   

Oczyszczalnia 

ścieków 

Przyłącze nr1 

Kilińskiego 102 

(B23) 

Oczyszczalnia 

ścieków 

Przyłącze nr2 

Kilińskiego 102 

(B23) 

Ujęcie Wody 

A1 Batorego 

(B23) 

Ujęcie Wody - 

studnia nr A3 

Ostrów dz. 

214/2 (B23) 

Stacja 

Wodociagowa 

Ostrów 50a 

(B23) 

Studnia 

głębinowa nr. 4 

Warszawska 

(B23) 

Studnia 

Głębinowa nr 

2 Warszawska 

84a (C23) 

  

styczeń 32,843 36,538 3,776 5,405 15,285 10,220 6,568 MWh 



 
 
 
 

 
 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 98-100 ŁASK, UL. TYLNA 9 

MPWiK w Łasku, Sp. z o.o., ul. Tylna 9, 98-100 Łask,   NIP 831-15-06-734,   REGON 731020519,   KRS 0000065222 
kapitał zakładowy 14 287 000,00 zł,   mpwik@mpwik-lask.pl,   www.mpwik-lask.pl 

tel.: 43 675 51 43, 43 675 36 95, 693 525 494, fax: 43 675 36 95, ujęcie wody: 43 675 34 38, oczyszczalnia ścieków: 43 675 34 60 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ŁASKU 

         

luty 33,375 30,635 2,430 4,158 14,456 11,526 6,987 MWh 

marzec 30,210 35,986 3,674 4,050 14,636 13,787 4,401 MWh 

kwiecień 36,097 34,867 7,287 6,436 14,377 4,978 10,939 MWh 

maj 36,104 37,647 6,901 6,517 15,351 7,547 10,296 MWh 

czerwiec 33,613 42,760 7,369 5,537 17,213 14,521 6,923 MWh 

lipiec 29,746 38,769 8,136 7,854 17,196 11,483 9,217 MWh 

sierpień 23,964 37,529 8,213 7,155 20,265 17,296 11,177 MWh 

wrzesień 21,832 37,951 8,568 6,574 15,140 8,789 6,217 MWh 

październik 31,696 34,089 8,668 7,582 15,150 6,215 8,208 MWh 

listopad 28,304 33,778 4,668 11,830 13,189 2,566 7,073 MWh 

grudzień 27,769 37,792 6,798 8,781 14,677 6,159 6,153 MWh 

SUMA 365,553 438,341 76,488 81,879 186,935 115,087 94,159 MWh

 

Rozkład zużycia energii elektrycznej w pozostałych obiektach (taryfy jedno i dwustrefowe), 

stanowi 15,16% całego zużycia i jest w przybliżeniu równomierny w czasie całej doby. 

Pytanie 3 – SIWZ: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą 

korespondencyjną?. 

Odpowiedź nr 3: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną. 

 


